
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О направлении предложения  
о реализации проекта  
муниципально-частного  
партнерства на рассмотрение  
в уполномоченный орган  
Пермского края в целях  
проведения оценки эффективности 
проекта муниципально-частного  
партнерства и определения его  
сравнительного преимущества 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ  

«О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве  

в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные  

акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской  

Федерации от 19.12.2015 № 1388 «Об утверждении Правил рассмотрения  

публичным партнером предложения о реализации проекта государственно-

частного партнерства или проекта муниципально-частного партнерства»,  

Положением о комитете по физической культуре и спорту администрации города 

Перми, утвержденным решением Пермской городской Думы от 12.09.2006 № 223, 

постановлением администрации г. Перми от 14.04.2017 № 290 «Об утверждении 

Порядка взаимодействия функциональных органов администрации города Перми 

при реализации проектов муниципально-частного партнерства в городе Перми» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить предложение общества с ограниченной ответственностью 

«Мира Инвест» о реализации проекта муниципально-частного партнерства 

«Создание и эксплуатация спортивного комплекса по ул. Подлесная, 41  

в Дзержинском районе г. Перми» (далее – проект) на рассмотрение  

в уполномоченный орган Пермского края – Министерство экономического 

развития и инвестиций Пермского края в целях проведения оценки 

эффективности проекта муниципально-частного партнерства и определения его 

сравнительного преимущества. 

 2.    Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя  

председателя комитета-начальника отдела развития физической культуры  

и спорта Онькову В.В. 

 

 С.В. Сапегин 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА  

ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
 

П Р И К А З 
 

 

   

Документ создан в электронной форме. № 059-15-03-338 от 08.12.2021. Исполнитель:Гущина И.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 08.12.2021 16:11
Документ создан в электронной форме. № 059-01-57/2-2514 от 10.12.2021. Исполнитель:Гущина И.А.
Страница 83 из 137. Страница создана: 09.12.2021 09:56



Документ создан в электронной форме. № 059-15-09/1-213 от 12.11.2021. 
Страница 1 из 81. Страница создана: 12.11.2021 15:50
Документ создан в электронной форме. № 059-01-57/2-2514 от 10.12.2021. Исполнитель:Гущина И.А.
Страница 2 из 137. Страница создана: 09.12.2021 09:56



Документ создан в электронной форме. № 059-15-09/1-213 от 12.11.2021. 
Страница 2 из 81. Страница создана: 12.11.2021 15:50
Документ создан в электронной форме. № 059-01-57/2-2514 от 10.12.2021. Исполнитель:Гущина И.А.
Страница 3 из 137. Страница создана: 09.12.2021 09:56



Документ создан в электронной форме. № 059-15-09/1-213 от 12.11.2021. 
Страница 3 из 81. Страница создана: 12.11.2021 15:50
Документ создан в электронной форме. № 059-01-57/2-2514 от 10.12.2021. Исполнитель:Гущина И.А.
Страница 4 из 137. Страница создана: 09.12.2021 09:56



Документ создан в электронной форме. № 059-15-09/1-213 от 12.11.2021. 
Страница 4 из 81. Страница создана: 12.11.2021 15:50
Документ создан в электронной форме. № 059-01-57/2-2514 от 10.12.2021. Исполнитель:Гущина И.А.
Страница 5 из 137. Страница создана: 09.12.2021 09:56



Документ создан в электронной форме. № 059-15-09/1-213 от 12.11.2021. 
Страница 5 из 81. Страница создана: 12.11.2021 15:50
Документ создан в электронной форме. № 059-01-57/2-2514 от 10.12.2021. Исполнитель:Гущина И.А.
Страница 6 из 137. Страница создана: 09.12.2021 09:56



Документ создан в электронной форме. № 059-15-09/1-213 от 12.11.2021. 
Страница 6 из 81. Страница создана: 12.11.2021 15:50
Документ создан в электронной форме. № 059-01-57/2-2514 от 10.12.2021. Исполнитель:Гущина И.А.
Страница 7 из 137. Страница создана: 09.12.2021 09:56



Документ создан в электронной форме. № 059-15-09/1-213 от 12.11.2021. 
Страница 7 из 81. Страница создана: 12.11.2021 15:50
Документ создан в электронной форме. № 059-01-57/2-2514 от 10.12.2021. Исполнитель:Гущина И.А.
Страница 8 из 137. Страница создана: 09.12.2021 09:56



Документ создан в электронной форме. № 059-15-09/1-213 от 12.11.2021. 
Страница 8 из 81. Страница создана: 12.11.2021 15:50
Документ создан в электронной форме. № 059-01-57/2-2514 от 10.12.2021. Исполнитель:Гущина И.А.
Страница 9 из 137. Страница создана: 09.12.2021 09:56



Документ создан в электронной форме. № 059-15-09/1-213 от 12.11.2021. 
Страница 9 из 81. Страница создана: 12.11.2021 15:50
Документ создан в электронной форме. № 059-01-57/2-2514 от 10.12.2021. Исполнитель:Гущина И.А.
Страница 10 из 137. Страница создана: 09.12.2021 09:56



Документ создан в электронной форме. № 059-15-09/1-213 от 12.11.2021. 
Страница 10 из 81. Страница создана: 12.11.2021 15:50
Документ создан в электронной форме. № 059-01-57/2-2514 от 10.12.2021. Исполнитель:Гущина И.А.
Страница 11 из 137. Страница создана: 09.12.2021 09:56



Документ создан в электронной форме. № 059-15-09/1-213 от 12.11.2021. 
Страница 11 из 81. Страница создана: 12.11.2021 15:50
Документ создан в электронной форме. № 059-01-57/2-2514 от 10.12.2021. Исполнитель:Гущина И.А.
Страница 12 из 137. Страница создана: 09.12.2021 09:56



Документ создан в электронной форме. № 059-15-09/1-213 от 12.11.2021. 
Страница 12 из 81. Страница создана: 12.11.2021 15:50
Документ создан в электронной форме. № 059-01-57/2-2514 от 10.12.2021. Исполнитель:Гущина И.А.
Страница 13 из 137. Страница создана: 09.12.2021 09:56



Документ создан в электронной форме. № 059-15-09/1-213 от 12.11.2021. 
Страница 13 из 81. Страница создана: 12.11.2021 15:50
Документ создан в электронной форме. № 059-01-57/2-2514 от 10.12.2021. Исполнитель:Гущина И.А.
Страница 14 из 137. Страница создана: 09.12.2021 09:56



Документ создан в электронной форме. № 059-15-09/1-213 от 12.11.2021. 
Страница 14 из 81. Страница создана: 12.11.2021 15:50
Документ создан в электронной форме. № 059-01-57/2-2514 от 10.12.2021. Исполнитель:Гущина И.А.
Страница 15 из 137. Страница создана: 09.12.2021 09:56



Документ создан в электронной форме. № 059-15-09/1-213 от 12.11.2021. 
Страница 15 из 81. Страница создана: 12.11.2021 15:50
Документ создан в электронной форме. № 059-01-57/2-2514 от 10.12.2021. Исполнитель:Гущина И.А.
Страница 16 из 137. Страница создана: 09.12.2021 09:56



Документ создан в электронной форме. № 059-15-09/1-213 от 12.11.2021. 
Страница 16 из 81. Страница создана: 12.11.2021 15:50
Документ создан в электронной форме. № 059-01-57/2-2514 от 10.12.2021. Исполнитель:Гущина И.А.
Страница 17 из 137. Страница создана: 09.12.2021 09:56



Документ создан в электронной форме. № 059-15-09/1-213 от 12.11.2021. 
Страница 17 из 81. Страница создана: 12.11.2021 15:50
Документ создан в электронной форме. № 059-01-57/2-2514 от 10.12.2021. Исполнитель:Гущина И.А.
Страница 18 из 137. Страница создана: 09.12.2021 09:56



Документ создан в электронной форме. № 059-15-09/1-213 от 12.11.2021. 
Страница 18 из 81. Страница создана: 12.11.2021 15:50
Документ создан в электронной форме. № 059-01-57/2-2514 от 10.12.2021. Исполнитель:Гущина И.А.
Страница 19 из 137. Страница создана: 09.12.2021 09:56



Документ создан в электронной форме. № 059-15-09/1-213 от 12.11.2021. 
Страница 19 из 81. Страница создана: 12.11.2021 15:50
Документ создан в электронной форме. № 059-01-57/2-2514 от 10.12.2021. Исполнитель:Гущина И.А.
Страница 20 из 137. Страница создана: 09.12.2021 09:56



Документ создан в электронной форме. № 059-15-09/1-213 от 12.11.2021. 
Страница 20 из 81. Страница создана: 12.11.2021 15:50
Документ создан в электронной форме. № 059-01-57/2-2514 от 10.12.2021. Исполнитель:Гущина И.А.
Страница 21 из 137. Страница создана: 09.12.2021 09:56



Документ создан в электронной форме. № 059-15-09/1-213 от 12.11.2021. 
Страница 21 из 81. Страница создана: 12.11.2021 15:50
Документ создан в электронной форме. № 059-01-57/2-2514 от 10.12.2021. Исполнитель:Гущина И.А.
Страница 22 из 137. Страница создана: 09.12.2021 09:56


